tore. Romana seu Meclinien. ßeatificationis et

Canonizationis Ven. Servi Dei Joannis Berchmans

Scliülastici e Soc. Jesu. Positio . super Virtutibus.

Romse, MDCCCXXXIX. Ex typ. lev. Camera3

apost., fol. ' 1

Comprend : Romana seu Mochlinien. etc. Informât io

super dubio an constet de Virtutibus Theolor/alibus... ncc

non de Cardinalibus... earuinque adnexia in yradu heroica.

in casu et ad effectum, de quo agitur, 75 pp.— Summariimi
super dubio an constet de Virtutibus, etc., 442 pp.
— Animadversiones R. P. Fid. Promotoris, 24 pp. —
Summarium objectionale, 16 pp. — Responsio ad

animadversiones R. P. Fidei Promotoris, «te, 107 pp. —
Summarium additionale, 10 pp.

b) Sacra Rituum Congregatione... Emo et Rmo
D. Cardinali Pedicini Episcopo Portuensi, SS. Rit.

Congreg. Prsefecto etc. etc. relatore. Romana seu

Mechlinien..., e Societate Jesu. Nova positio super

Virtutibus. Romœ, MDCCCXLI. Ex typ. rev.

Camerse apost., fol.

Comprend : Romana seu Jlechlinien, etc. Novse ani-

madversiones R. P. S. Fidei Promotoris super dubio

an constet de Virtutibus Theoloqalibus etc., 12 pp. —
Responsio ad novas animadversiones R. P. Prom. Fidei

super dubio an constet etc., 1 10 pp. — Summarium addi-

tionale, 48 pp.

c) Sacra Rituum Congregatione... Emo et Rmo
Domino Cardinali Pedicini.... relatore.- Romana
seu Mechlinien. ßeatificationis et Canonizationis...

Novissima positio super Virtixtibus. Romae,

MDCCCXLII. Ex tyi). rev. Camerse apost., fol.

Comprend : Romana seu ^Mechlinien. etc. Factum con-

cordatum, 9 pp. — Novissimte animadversiones R. P. S,

Fidei Promotoris. Super dubio an constet de Virtutibus

etc., 12 pp. — Responsio ad novissimas animadver

siones R. P. Fidei Promotoris, 90 pp.

d) Sacra Rituum Congregatione ... Emo et Rmo
Domino Card. Reisach relatore. Romana sen Mech-

linien. Beatificationis et Canoniz. Ven. Servi Dei

Joamiis Berchmans Religiosi Sociotatis Jesu. Positio

super miraculis. Romae, 1860. Ty^s Brancadoro.

Comprend : Rom. seu Med. etc. Informatio super

dubio an et de qiiibus miraculis constet in casu et ad

effectum de quo a'jittir, 42 pp -—Summarium super dubio

an et de quibus miraculis constet, etc., 200 pp.— Summa-
rium additionale, 4 pp. Etc.

7. Vita del Venerabile Servo di Dio Giovanni

Berchmans Fiammingo, Religioso d. C. d. G. Ve^

rona, 1838, in-16.

8. Leben Joh. Berchmans. Augsburg, 1843.

a) Leben des ehrwürdigen Dieners Gottes Jo-

hannes Berchmans aus der Gesell. Jesu. Aus dem
Italienischen. Augsburg, Karl Kollmaim, 1843,